國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：min-lan@umail.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國114年1月2日
發文字號：〈114〉祕良字第072號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：請支持贊助本區2024~2025年度年會紀念特刊廣告事由。

說明：
一、本區為編印2024~2025年度年會紀念特刊，請  貴會踴躍贊助年會特刊廣告。廣告費用明細如下：

封  底：20,000元
封面裡：15,000元
封底裡：15,000元
第1頁：15,000元
最後1頁：15,000元
彩頁全頁：10,000元

彩頁半頁： 5,000元

  二、為獎勵提供廣告獅友，本區訂有敘獎辦法，辦法如下：
          半頁…………………………2分
 全頁…………………………3分
三、有意刊登年會特刊廣告之分會或獅友請於114年2月20日前，將廣告稿寄區年會特刊組收（40244台中市美村路二段186號9樓或e-mail至：min-lan@umail.hinet.net）。

[image: image1.png]